
Limietwedstrijd deel 2  
ZPC AMERSFOORT 
Amersfoort 1-3-2020 

Nummer: 1 - zondag 1 maart 2020 om 14:15u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Tessa Giele (Feijenoord Albion, 200203124)  

2. Annet van Stratum (Deltasteur, 199003640)  

3. Silke Molendijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200100178)  

4. Gaia Sterre Mirotti (ZPC AMERSFOORT, 200305158)  

5. Marije Jansen (ZPC AMERSFOORT, 198504088)  

6. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

7. Mijntje Wopereis (ZPC Livo, 200501920)  

8. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

9. Nynke Maarhuis (Dwt, 200503640)  

10. Feline Slijkhuis (Zvv, 200501042)  

11. Linda Kamperman (Zwemlust- den Hommel, 199601238)  

12. Chantal Beijer (Dwt, 199700884)  

13. Danique Afink (Z&PV de Veene, 200201584)  

14. Mirte Bruins (Ndd, 200301792)  

15. Renske Eilers (Zwemvereniging Hoogland, 198806072)  

16. Senna te Molder (ZPC Livo, 200501912)  

17. Lynn Rötter (ZPC Livo, 200600950)  

18. Esmée de Mink (Hera'11, 200600290)  

19. Laura ter Stege (Rzc, 199602364)  

20. Demi de Vries (ZPC Livo, 200404674)  

21. Emma Schalken (De Duinkikkers, 200802308)  

22. Aniek Heinen (Ndd, 200503636)  

23. Florianne Bultje (Dwt, 199804342) [S10] 

24. Sanne de Koning (Zwemvereniging Hoogland, 200405838)  

25. Mara Koppen (ZV De Zaan, 200800478)  

26. Azra Guler (Ndd, 200503054)  

27. Noor Heinekamp (ZPC De Hof, 200701420)  

28. Vera Wassink (ZPC AMERSFOORT, 200604976)  

29. Henriëtte v. Norden (ZPC AMERSFOORT, 196800046)  

30. Mijke van Hal (Zwemlust- den Hommel, 200800362)  

00:27.20(+59)

00:27.78(+65)

00:28.06(+65)

00:28.63(+66)

00:28.89(+70)

00:28.92(+66)

00:29.27(+79)

00:29.87(+68)

00:29.92(+74)

00:30.12(+89)

00:30.21(+67)

00:30.44(+72)

00:30.45(+84)

00:30.81(+66)

00:31.02(+74)

00:31.22(+81)

00:31.45(+98)

00:31.70(+75)

00:31.72(+80)

00:31.86(+85)

00:32.03(+91)

00:32.16(+93)

00:32.19(+72)

00:32.23(+74)

00:32.40(+68)

00:32.45(+69)

00:32.75(+57)

00:32.77(+65)

00:32.82(+91)

00:32.96(+71)



31. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

32. Milena Keurentjes (Ndd, 200404434)  

33. Natalie Koole (Zignea, 200500882)  

34. Danique Koster (Deltasteur, 200500258)  

35. Chantal Jansen (Rzc, 200601934)  

36. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

37. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

38. Birgit de Jong (De Fuut, 200701638)  

39. Skye de Groot (Dwt, 200504678)  

40. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

41. Marwa Bouyahia (Dwt, 200801600)  

42. Merel Jansen (Dwt, 200602000)  

43. Janne Hensema (Rzc, 200702108)  

44. Aliyyah Maddoe (ZPC AMERSFOORT, 200701748)  

45. Anne Wels (V.Z.V. Njord, 200802340)  

46. Maisam Boundati (Zignea, 200803600)  

47. Lieke Mater (Rzc, 200803384)  

2. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Kingue Struijf (ZPC AMERSFOORT, 199400913)  

2. Lars de Vries (De Meeuwen Diemen, 199503431)  

3. Bas Dries (Zwemvereniging Hoogland, 199505177)  

4. Daniël Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200100787)  

5. Bas Morelissen (ZPC AMERSFOORT, 200100861)  

6. Rijk Heere (ZPC AMERSFOORT, 200300897)  

7. Rik Hofland (Dwt, 199701737)  

8. Stijn van den Berg (Zvv, 200300373)  

9. Jarno van Oijen (Feijenoord Albion, 200100055)  

10. Dave Holweg (ZPC AMERSFOORT, 199701521)  

11. Sander Dorland (ZV De Zaan, 199902643)  

12. Kenan Coeruez (Feijenoord Albion, 200300357)  

13. Jelle Bosch (ZV De Zaan, 200200887)  

14. Nathan van Wees (ZPC AMERSFOORT, 200101427)  

15. Matias Jansen (Zignea, 200300199)  

16. Jorn Lucas (Z&PV de Veene, 200000675)  

17. Zyco van Esveld (Dwt, 199903843)  

18. Anders van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200400039)  

19. Matthew Critchell (Deltasteur, 200403011)  

20. Maarten Eertink (Hera'11, 200501149)  

00:33.20(+82)

00:33.42(+67)

00:33.47(+86)

00:33.49(+82)

00:33.88(+82)

00:34.52(+77)

00:34.69(+65)

00:34.70(+92)

00:34.84(+80)

00:34.92(+65)

00:35.51

00:35.73(+72)

00:35.93(+75)

00:36.08(+80)

00:36.20(+93)

00:38.25(+84)

00:38.76

00:24.63(+64)

00:24.92(+72)

00:25.10(+67)

00:25.16(+69)

00:25.17(+65)

00:25.45(+67)

00:25.65(+74)

00:25.66(+68)

00:25.80(+79)

00:26.01(+69)

00:26.18(+71)

00:26.35(+71)

00:26.44(+75)

00:26.71(+61)

00:26.91(+70)

00:26.97(+79)

00:26.99(+66)

00:27.06(+72)

00:27.97(+87)

00:28.07(+74)



21. Lucas Douwma (Dwt, 200401337)  

22. Lars Minnaert (V.Z.V. Njord, 200502355)  

23. Koen Marsman (ZPC AMERSFOORT, 200502763)  

24. Kelvin Douwma (Dwt, 200400547)  

25. Niels Bouwmeester (ZPC Livo, 200303365)  

26. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

27. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

28. David van Leeuwen (De Fuut, 200404245)  

29. Peter van de Bor (Dwt, 198402897)  

30. Thijs Wellink (Zwemlust- den Hommel, 200600715)  

31. Mart van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200404345)  

32. Renzo Meester (ZPC AMERSFOORT, 200202897)  

33. Levi Faber (Zvv, 200400733)  

34. Roman van Vliet (Dwt, 200502871)  

35. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

36. Chris Draaistra (Zignea, 200304303)  

37. Wilco Steenwijk (Zvv, 198002465)  

38. Tom Bandsma (Psv, 197701625)  

39. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

40. Job Riezebos (Deltasteur, 200700137)  

41. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

42. Daniel Critchell (Deltasteur, 200700439)  

43. Gerrit Rochat (Rzc, 200500393)  

44. Lars Heijt (De Meeuwen Diemen, 200703225)  

45. Mike Korenstra (Dwt, 200703345)  

46. Jesper de Lange (De Fuut, 198604491) [S14] 

3. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Myrthe Bakker (ZPC AMERSFOORT, 200000804)  

2. Rachelle Visser (ZPC AMERSFOORT, 199500106)  

3. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

4. Robyn Hulleman (Zvv, 200600890)  

5. Kim van Dongen (Aqua-Novio'94, 200400140)  

6. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

7. Mabel Farenhorst (WZ&PC Purmerend, 200301004)  

8. Milou ten Koppel (Deltasteur, 200302572)  

9. Demi Westendorp (Deltasteur, 200500262)  

10. Juliëtte Bootsveld (Ndd, 200401270)  

11. Bregje in 't Veld (ZV Zaltbommel, 200000978)  

00:28.16(+70)

00:28.18(+63)

00:28.20(+63)

00:28.26(+73)

00:28.66(+80)

00:28.84(+77)

00:28.95(+75)

00:29.05(+72)

00:29.07(+77)

00:29.26(+70)

00:29.54(+69)

00:29.57(+84)

00:29.69(+75)

00:29.76(+74)

00:30.16(+86)

00:30.61(+77)

00:30.62(+80)

00:30.84(+92)

00:31.32(+78)

00:31.81(+77)

00:33.10(+86)

00:33.69(+61)

00:33.79(+75)

00:34.55(+92)

00:34.63(+80)

00:38.63(+81)

00:29.37(+68)

00:30.04(+76)

00:30.82(+72)

00:31.00(+67)

00:31.19(+70)

00:31.68(+68)

00:31.84(+72)

00:31.92(+85)

00:32.30(+85)

00:32.32(+74)

00:32.38(+76)



12. Florianne Bultje (Dwt, 199804342) [S10] 

13. Daniek Wijnen (ZVL-1886 Tetteroo, 200701280)  

14. Mirte Bruins (Ndd, 200301792)  

15. Giulia Corsi (De Columbiaan, 200100468)  

16. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

17. Anne-Irene Ducheine (Zwemvereniging Hoogland, 199506824)  

18. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

19. Zuzanna Kowalczyk (ZV Zaltbommel, 200503860)  

20. Annelieve Werner (Rzc, 200600886)  

21. Lieke Nijmeijer (ZPC AMERSFOORT, 200300124)  

22. Zena Bout (Zwemlust- den Hommel, 200601442)  

23. Christa Valk (Hera'11, 200600066)  

24. Fieke Hoogduin (ZVL-1886 Tetteroo, 200600836)  

25. Alyka Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200500996)  

26. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

27. Eline van Unen (Deltasteur, 200600520)  

28. Lotte Oostdijk (ZPC De Hof, 200700070)  

29. Veerle Hildebrand (ZV Zaltbommel, 200801830)  

30. Imke Riefel (Ndd, 200801994)  

31. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

32. Daniek Willemse (De Duinkikkers, 200601018)  

33. Anne Blankestein (De Duinkikkers, 200703210)  

34. Yoni van der Gronde (Swol 1894, 200504858)  

35. Emma Keuning (De Duinkikkers, 200702666)  

36. Nynke Voerman (De Duinkikkers, 200702274)  

37. Aleyna Davranmaz (Zignea, 200801868)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Austin Namesnik (ZPC AMERSFOORT, 200101817)  

2. Simon Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400231)  

3. Jarno van Oijen (Feijenoord Albion, 200100055)  

4. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

5. Jari Hofsink (Deltasteur, 199700535)  

6. Bert Duivenvoorde (Noordwijkerhout, 199701805)  

7. Ward in 't Veld (ZV Zaltbommel, 200200511)  

8. Lars de Vries (De Meeuwen Diemen, 199503431)  

9. Rolf ter Keurs (Z&PV de Veene, 200500137)  

10. Tom Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 200201185)  

11. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

00:32.49(+73)

00:32.90(+68)

00:33.00(+66)

00:33.11(+73)

00:33.36(+79)

00:33.78(+76)

00:34.40(+59)

00:34.44(+69)

00:35.43(+69)

00:35.85(+78)

00:36.01(+81)

00:36.07(+77)

00:36.33(+59)

00:36.53(+73)

00:36.55(+86)

00:36.86(+75)

00:37.30(+78)

00:38.42(+83)

00:40.08(+72)

00:40.31(+96)

00:40.91(+56)

00:40.99(+85)

00:41.30(+69)

00:42.08(+86)

00:45.46

00:46.06(+81)

00:25.58(+66)

00:26.41(+62)

00:27.42(+80)

00:27.55(+79)

00:27.57(+68)

00:27.67(+74)

00:28.32(+72)

00:28.72(+72)

00:30.15(+87)

00:30.39(+67)

00:31.18(+76)



12. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

13. Jesse Camphens (Noordwijkerhout, 200502899)  

14. Niels Leeuwenberg (ZPC AMERSFOORT, 200502769)  

15. Max Donselaar (Rzc, 200600945)  

16. Jan Julkowski (Zignea, 200500275)  

17. Lars Wissink (Rzc, 200403613)  

18. Luke van de Pasch (Zwemlust- den Hommel, 200503649)  

19. Tim Bongers (Rzc, 200600075)  

20. Dirk Zwaneveld (Zignea, 200601041)  

21. Keanu Hawtin (Hera'11, 200503619)  

22. Jesse van der Meij (ZVL-1886 Tetteroo, 200600841)  

5. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Lianne Beekman (Zvv, 200500124)  

2. Yvonne Engel (ZV De Zaan, 200300780)  

3. Lieke Nijmeijer (ZPC AMERSFOORT, 200300124)  

4. Nynke Boerefijn (De Fuut, 200700114)  

5. Lidia v. Bon-Rosenbrand (ZPC AMERSFOORT, 197000054)  

6. Sarah ten Dam (ZPC De Hof, 200600052)  

7. Kim van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 200702718)  

8. Annemarie Flagge (V.Z.V. Njord, 200701422)  

9. Intisar Maddoe (ZPC AMERSFOORT, 200603104)  

10. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

11. Melissa Hatzmann (ZPC AMERSFOORT, 200802346)  

6. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Koen Lems (ZPC AMERSFOORT, 199603709)  

00:32.09(+76)

00:33.09(+76)

00:33.34(+69)

00:33.86(+69)

00:35.02(+68)

00:35.12(+66)

00:36.04(+88)

00:36.18(+68)

00:36.89(+83)

00:37.50(+74)

00:41.80(+80)

04:54.20(+73)
50m 00:32.00 32,00 150m 01:46.81 37,98 250m 03:02.34 37,83 350m 04:18.48 37,97
100m 01:08.83 36,83 200m 02:24.51 37,70 300m 03:40.51 38,17  

04:56.29(+80)
50m 00:33.67 33,67 150m 01:48.53 37,93 250m 03:04.05 37,95 350m 04:19.76 37,86
100m 01:10.60 36,93 200m 02:26.10 37,57 300m 03:41.90 37,85  

04:57.28(+74)
50m 00:33.16 33,16 150m 01:47.86 37,85 250m 03:03.78 37,91 350m 04:20.43 38,75
100m 01:10.01 36,85 200m 02:25.87 38,01 300m 03:41.68 37,90  

04:59.01(+88)
50m 00:34.03 34,03 150m 01:49.40 38,00 250m 03:05.95 38,28 350m 04:22.23 37,95
100m 01:11.40 37,37 200m 02:27.67 38,27 300m 03:44.28 38,33  

05:17.40(+86)
50m 00:34.83 34,83 150m 01:53.52 40,08 250m 03:14.98 40,50 350m 04:37.88 41,18
100m 01:13.44 38,61 200m 02:34.48 40,96 300m 03:56.70 41,72  

05:18.56(+68)
50m 00:36.98 36,98 150m 01:57.76 40,71 250m 03:19.25 41,08 350m 04:40.42 40,42
100m 01:17.05 40,07 200m 02:38.17 40,41 300m 04:00.00 40,75  

05:19.05(+67)
50m 00:36.10 36,10 150m 01:55.51 39,99 250m 03:17.43 41,10 350m 04:39.62 40,77
100m 01:15.52 39,42 200m 02:36.33 40,82 300m 03:58.85 41,42  

05:53.09
50m 00:39.16 39,16 150m 02:10.06 45,78 250m 03:41.42 45,51 350m 05:12.65 45,32
100m 01:24.28 45,12 200m 02:55.91 45,85 300m 04:27.33 45,91  

06:00.92(+79)
50m 00:39.01 39,01 150m 02:09.04 46,11 250m 03:44.14 47,75 350m 05:18.02 46,40
100m 01:22.93 43,92 200m 02:56.39 47,35 300m 04:31.62 47,48  

06:09.79
50m 00:38.75 38,75 150m 02:10.24 46,68 250m 03:45.76 48,23 350m 05:22.28 47,54
100m 01:23.56 44,81 200m 02:57.53 47,29 300m 04:34.74 48,98  

06:12.97(+77)
50m 00:38.61 38,61 150m 02:09.49 46,74 250m 03:45.66 48,42 350m 05:25.68 49,13
100m 01:22.75 44,14 200m 02:57.24 47,75 300m 04:36.55 50,89  

04:19.21(+71)
50m 00:28.37 28,37 150m 01:32.71 32,79 250m 02:38.59 33,39 350m 03:46.18 34,02



2. Rijk Heere (ZPC AMERSFOORT, 200300897)  

3. Guus Hoogduin (ZVL-1886 Tetteroo, 200201069)  

4. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

5. Rens Stijf (Ndd, 200501419)  

6. Martijn Kornet (Zwemlust- den Hommel, 199700231)  

7. Chester Marsman (ZPC AMERSFOORT, 196900671)  

8. Nathan van Wees (ZPC AMERSFOORT, 200101427)  

9. Jorick van Bon (ZPC AMERSFOORT, 200300091)  

10. Marcelino Gómez González (ZPC AMERSFOORT, 200601473)  

11. Bram Wammes (Deltasteur, 200700201)  

12. Bas van Middelkoop (Rzc, 200600363)  

13. Seb Pieterman (Swol 1894, 200600331)  

14. Quinten de Theije (Zignea, 200402129)  

15. Wilco Steenwijk (Zvv, 198002465)  

16. Tom Bandsma (Psv, 197701625)  

7. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Jetske Moot (ZPC AMERSFOORT, 200400230)  

2. Sanne Heemskerk (ZVL-1886 Tetteroo, 200100600)  

3. Demi Westendorp (Deltasteur, 200500262)  

100m 00:59.92 31,55 200m 02:05.20 32,49 300m 03:12.16 33,57  

04:26.58(+60)
50m 00:29.06 29,06 150m 01:35.99 33,99 250m 02:44.42 34,16 350m 03:53.08 34,44
100m 01:02.00 32,94 200m 02:10.26 34,27 300m 03:18.64 34,22  

04:27.45(+71)
50m 00:29.78 29,78 150m 01:36.95 34,35 250m 02:46.02 34,46 350m 03:54.14 33,39
100m 01:02.60 32,82 200m 02:11.56 34,61 300m 03:20.75 34,73  

04:31.64(+76)
50m 00:28.88 28,88 150m 01:34.42 33,45 250m 02:44.13 35,26 350m 03:55.72 35,87
100m 01:00.97 32,09 200m 02:08.87 34,45 300m 03:19.85 35,72  

04:35.46(+48)
50m 00:29.79 29,79 150m 01:36.73 34,22 250m 02:47.75 36,01 350m 04:00.20 36,20
100m 01:02.51 32,72 200m 02:11.74 35,01 300m 03:24.00 36,25  

04:41.33(+79)
50m 00:30.09 30,09 150m 01:39.50 35,53 250m 02:51.76 36,58 350m 04:05.78 37,21
100m 01:03.97 33,88 200m 02:15.18 35,68 300m 03:28.57 36,81  

04:45.86(+77)
50m 00:30.85 30,85 150m 01:41.06 35,72 250m 02:54.37 36,87 350m 04:09.52 37,68
100m 01:05.34 34,49 200m 02:17.50 36,44 300m 03:31.84 37,47  

04:56.47(+71)
50m 00:32.88 32,88 150m 01:46.16 37,26 250m 03:01.31 37,08 350m 04:17.95 37,90
100m 01:08.90 36,02 200m 02:24.23 38,07 300m 03:40.05 38,74  

05:11.08(+75)
50m 00:32.76 32,76 150m 01:48.00 38,46 250m 03:07.49 40,28 350m 04:31.29 41,18
100m 01:09.54 36,78 200m 02:27.21 39,21 300m 03:50.11 42,62  

05:13.56(+97)
50m 00:33.99 33,99 150m 01:51.50 39,86 250m 03:13.26 40,85 350m 04:34.60 40,31
100m 01:11.64 37,65 200m 02:32.41 40,91 300m 03:54.29 41,03  

05:21.30(+79)
50m 00:35.68 35,68 150m 01:57.40 41,47 250m 03:21.52 41,32 350m 04:43.62 41,12
100m 01:15.93 40,25 200m 02:40.20 42,80 300m 04:02.50 40,98  

05:25.47(+76)
50m 00:35.42 35,42 150m 01:59.54 42,71 250m 03:23.86 42,57 350m 04:47.88 41,84
100m 01:16.83 41,41 200m 02:41.29 41,75 300m 04:06.04 42,18  

05:26.63(+53)
50m 00:36.71 36,71 150m 02:00.46 42,55 250m 03:25.60 42,46 350m 04:48.38 41,09
100m 01:17.91 41,20 200m 02:43.14 42,68 300m 04:07.29 41,69  

05:38.91(+70)
50m 00:35.35 35,35 150m 02:00.69 43,48 250m 03:29.41 45,20 350m 04:58.93 44,43
100m 01:17.21 41,86 200m 02:44.21 43,52 300m 04:14.50 45,09  

05:39.93(+81)
50m 00:36.19 36,19 150m 02:02.05 43,88 250m 03:29.50 43,83 350m 04:57.84 43,84
100m 01:18.17 41,98 200m 02:45.67 43,62 300m 04:14.00 44,50  

05:58.01(+92)
50m 00:37.13 37,13 150m 02:02.98 44,05 250m 03:36.51 47,38 350m 05:11.97 47,93
100m 01:18.93 41,80 200m 02:49.13 46,15 300m 04:24.04 47,53  

01:07.78(+67)
50m 00:32.42 32,42      

01:09.23(+61)
50m 00:33.01 33,01      

01:10.97(+58)



4. Mabel Farenhorst (WZ&PC Purmerend, 200301004)  

5. Anne-Irene Ducheine (Zwemvereniging Hoogland, 199506824)  

6. Linda Kamperman (Zwemlust- den Hommel, 199601238)  

7. Angelina Rolman (WZ&PC Purmerend, 200701972)  

8. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

9. Julia van den Bosch (Deltasteur, 200600232)  

10. Danique Afink (Z&PV de Veene, 200201584)  

11. Mijntje Wopereis (ZPC Livo, 200501920)  

12. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

13. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

14. Lyke Bellert (Zvv, 200701424)  

15. Carmen van der Laan (Deltasteur, 200600234)  

16. Senna te Molder (ZPC Livo, 200501912)  

17. Chantal Beijer (Dwt, 199700884)  

18. Danique Koster (Deltasteur, 200500258)  

19. Benthe Martens (ZPC AMERSFOORT, 200700310)  

20. Renske Eilers (Zwemvereniging Hoogland, 198806072)  

21. Annemijn Kragt (Deltasteur, 200802710)  

22. Annika de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200504774)  

23. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

24. Lynn Rötter (ZPC Livo, 200600950)  

25. Ayse Mayda (ZV De Zaan, 200800514)  

26. Eva Ophorst (De Duinkikkers, 200602272)  

27. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

50m 00:34.42 34,42      

01:11.94(+61)
50m 00:34.46 34,46      

01:12.57(+61)
50m 00:35.05 35,05      

01:13.21(+72)
50m 00:34.48 34,48      

01:13.55(+68)
50m 00:34.85 34,85      

01:14.07(+71)
50m 00:35.78 35,78      

01:14.19(+62)
50m 00:36.29 36,29      

01:14.69(+72)
50m 00:35.57 35,57      

01:14.79(+66)
50m 00:36.05 36,05      

01:15.32(+76)
50m 00:35.68 35,68      

01:16.47(+64)
50m 00:36.02 36,02      

01:17.70(+72)
50m 00:37.31 37,31      

01:18.20(+75)
50m 00:38.20 38,20      

01:19.20(+70)
50m 00:38.50 38,50      

01:20.77(+68)
50m 00:38.13 38,13      

01:21.12(+78)
50m 00:39.59 39,59      

01:21.63(+67)
50m 00:40.16 40,16      

01:22.20(+71)
50m 00:40.67 40,67      

01:22.27(+82)
50m 00:39.43 39,43      

01:22.43(+99)
50m 00:39.62 39,62      

01:22.97(+74)
50m 00:40.70 40,70      

01:22.99(+77)
50m 00:40.91 40,91      

01:23.65(+87)
50m 00:40.32 40,32      

01:24.65(+81)
50m 00:40.70 40,70      

01:25.31(+75)
50m 00:41.55 41,55      



28. Demi de Vries (ZPC Livo, 200404674)  

29. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

30. Vera Wassink (ZPC AMERSFOORT, 200604976)  

31. Sanne Hoogduin (ZVL-1886 Tetteroo, 200800778)  

32. Chantal Jansen (Rzc, 200601934)  

8. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jari Hofsink (Deltasteur, 199700535)  

2. Kelvin Douwma (Dwt, 200400547)  

3. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

4. Lars Minnaert (V.Z.V. Njord, 200502355)  

5. Juriaan Eschauzier (De Zwoer, 200503513)  

6. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

7. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

8. Guus Geelen (ZVL-1886 Tetteroo, 200401183)  

9. David Keurentjes (Ndd, 200701459)  

10. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

11. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

12. Thijmen Wender (Dwt, 200502339)  

13. Niels Bouwmeester (ZPC Livo, 200303365)  

14. Thijs Wellink (Zwemlust- den Hommel, 200600715)  

15. Tim van Erven (ZPC AMERSFOORT, 200700175)  

16. Job Riezebos (Deltasteur, 200700137)  

17. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

18. Pieter Mikhail (ZV De Zaan, 200700317)  

19. Joost Brugmans (Rzc, 200500391)  

01:26.05(+94)
50m 00:43.00 43,00      

01:28.28(+75)
50m 00:41.96 41,96      

01:29.95(+73)
50m 00:42.89 42,89      

01:30.65(+75)
50m 00:44.26 44,26      

01:31.82(+70)
50m 00:43.90 43,90      

01:03.47(+69)
50m 00:30.40 30,40      

01:07.72(+68)
50m 00:33.16 33,16      

01:07.82(+62)
50m 00:33.28 33,28      

01:08.72(+62)
50m 00:33.14 33,14      

01:09.85(+62)
50m 00:33.91 33,91      

01:11.86(+58)
50m 00:34.28 34,28      

01:12.32(+81)
50m 00:35.79 35,79      

01:12.94(+66)
50m 00:35.38 35,38      

01:12.98(+67)
50m 00:35.92 35,92      

01:14.33(+69)
50m 00:36.11 36,11      

01:16.27(+71)
50m 00:37.46 37,46      

01:16.99(+74)
50m 00:36.47 36,47      

01:17.31(+69)
50m 00:36.35 36,35      

01:18.11(+64)
50m 00:38.26 38,26      

01:18.20(+60)
50m 00:38.00 38,00      

01:21.70(+71)
50m 00:39.34 39,34      

01:21.92(+73)
50m 00:39.72 39,72      

01:22.50(+75)
50m 00:39.84 39,84      

01:22.90(+70)
50m 00:39.30 39,30      



20. Dirk Zwaneveld (Zignea, 200601041)  

21. Jesper de Lange (De Fuut, 198604491) [S14] 

DIS. Peter van de Bor (Dwt, 198402897)  

9. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

2. Eline van Unen (Deltasteur, 200600520)  

3. Aniek Heinen (Ndd, 200503636)  

4. Michelle van Wijhe (ZPC AMERSFOORT, 200402196)  

5. Lonneke Tijmstra (Zwemlust- den Hommel, 200502900)  

6. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

7. Daniek Wijnen (ZVL-1886 Tetteroo, 200701280)  

8. Veerle Hildebrand (ZV Zaltbommel, 200801830)  

9. Meret Caspers (Dwt, 200802826)  

10. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

11. Nynke Maarhuis (Dwt, 200503640)  

12. Juliët te Rietstap (ZPC De Hof, 200801330)  

13. Daniek Willemse (De Duinkikkers, 200601018)  

14. Natalie Koole (Zignea, 200500882)  

15. Fieke Hoogduin (ZVL-1886 Tetteroo, 200600836)  

16. Laura van de Wal (Deltasteur, 200700138)  

17. Yoni van der Gronde (Swol 1894, 200504858)  

18. Milena Keurentjes (Ndd, 200404434)  

19. Laura ter Stege (Rzc, 199602364)  

20. Maisam Boundati (Zignea, 200803600)  

21. Kim van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 200702718)  

01:24.95(+70)
50m 00:39.79 39,79      

01:40.70(+74)
50m 00:47.98 47,98      

00:00.00(+91)

01:19.80(+67)
50m 00:38.05 38,05      

01:21.08(+79)
50m 00:37.73 37,73      

01:21.62(+95)
50m 00:38.53 38,53      

01:25.96(+76)
50m 00:40.27 40,27      

01:27.39(+82)
50m 00:40.84 40,84      

01:27.47(+65)
50m 00:41.00 41,00      

01:28.32(+71)
50m 00:41.17 41,17      

01:28.95(+78)
50m 00:40.45 40,45      

01:29.64
50m 00:42.98 42,98      

01:29.81(+74)
50m 00:42.04 42,04      

01:30.94(+80)
50m 00:43.86 43,86      

01:31.58(+78)
50m 00:43.33 43,33      

01:32.36(+71)
50m 00:43.59 43,59      

01:33.70(+88)
50m 00:43.53 43,53      

01:34.39(+77)
50m 00:43.78 43,78      

01:35.18(+109)
50m 00:44.20 44,20      

01:36.06(+80)
50m 00:44.90 44,90      

01:37.94(+67)
50m 00:44.18 44,18      

01:40.65(+80)
50m 00:45.70 45,70      

01:43.86(+83)
50m 00:47.51 47,51      

01:45.86(+84)
50m 00:49.44 49,44      



22. Lieke Mater (Rzc, 200803384)  

10. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Wietse Waninge (ZPC AMERSFOORT, 199800023)  

2. Lucas Douwma (Dwt, 200401337)  

3. Jelle Opmeer (ZPC AMERSFOORT, 200100269)  

4. Sander Dorland (ZV De Zaan, 199902643)  

5. Dave van den Nieuwendijk (De Columbiaan, 200100475)  

6. Anders van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200400039)  

7. Kenan Coeruez (Feijenoord Albion, 200300357)  

8. Koen Marsman (ZPC AMERSFOORT, 200502763)  

9. Mees Rienties (Swol 1894, 200500059)  

10. Ward in 't Veld (ZV Zaltbommel, 200200511)  

11. Bjorn Hueting (ZPC AMERSFOORT, 200502829)  

12. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

13. Lars Wissink (Rzc, 200403613)  

14. Jorick van Bon (ZPC AMERSFOORT, 200300091)  

15. Niels Leeuwenberg (ZPC AMERSFOORT, 200502769)  

16. Pieter Mikhail (ZV De Zaan, 200700317)  

17. Lars Heijt (De Meeuwen Diemen, 200703225)  

18. Gerrit Rochat (Rzc, 200500393)  

19. Jesper de Lange (De Fuut, 198604491) [SB14] 

11. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Sterre Mooiweer (ZPC AMERSFOORT, 199800236)  

2. Tessa Giele (Feijenoord Albion, 200203124)  

3. Silke Molendijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200100178)  

01:50.40
50m 00:52.86 52,86      

01:03.97(+67)
50m 00:29.76 29,76      

01:10.85(+66)
50m 00:32.97 32,97      

01:13.07(+70)
50m 00:33.59 33,59      

01:13.47(+73)
50m 00:33.62 33,62      

01:13.55(+78)
50m 00:34.27 34,27      

01:13.66(+68)
50m 00:34.62 34,62      

01:17.64(+72)
50m 00:36.25 36,25      

01:19.86(+67)
50m 00:37.68 37,68      

01:22.22(+71)
50m 00:38.46 38,46      

01:22.72(+75)
50m 00:38.65 38,65      

01:24.44(+76)
50m 00:39.97 39,97      

01:25.18(+88)
50m 00:39.11 39,11      

01:28.84(+64)
50m 00:42.26 42,26      

01:29.11(+77)
50m 00:41.00 41,00      

01:35.66(+71)
50m 00:45.10 45,10      

01:40.21(+66)
50m 00:48.28 48,28      

01:44.13(+91)
50m 00:49.71 49,71      

01:45.12(+76)
50m 00:50.36 50,36      

01:55.73(+74)
50m 00:53.79 53,79      

02:10.46(+67)
50m 00:29.82 29,82 100m 01:02.55 32,73 150m 01:36.49 33,94  

02:11.56(+64)
50m 00:31.00 31,00 100m 01:05.02 34,02 150m 01:39.30 34,28  

02:11.71(+68)



4. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

5. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

6. Zena Bout (Zwemlust- den Hommel, 200601442)  

7. Annika Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 200701340)  

8. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

9. Rebecca Moraal (Zvv, 200801950)  

10. Danique Koster (Deltasteur, 200500258)  

11. Mijke van Hal (Zwemlust- den Hommel, 200800362)  

12. Janne Hensema (Rzc, 200702108)  

12. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Austin Namesnik (ZPC AMERSFOORT, 200101817)  

2. Bas Morelissen (ZPC AMERSFOORT, 200100861)  

3. Koen Lems (ZPC AMERSFOORT, 199603709)  

4. Jarno van Oijen (Feijenoord Albion, 200100055)  

5. Simon Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400231)  

6. Daniël Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200100787)  

7. Viktor Koets (De Columbiaan, 200201677)  

8. Jelle Bosch (ZV De Zaan, 200200887)  

9. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

10. Quinten ten Dam (ZPC De Hof, 200400075)  

11. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

12. Youri Voet (De Duinkikkers, 200502269)  

13. Renzo Meester (ZPC AMERSFOORT, 200202897)  

14. Levi Faber (Zvv, 200400733)  

50m 00:30.87 30,87 100m 01:04.65 33,78 150m 01:38.68 34,03  

02:18.98(+95)
50m 00:30.98 30,98 100m 01:05.77 34,79 150m 01:42.65 36,88  

02:23.74(+72)
50m 00:32.67 32,67 100m 01:08.99 36,32 150m 01:47.01 38,02  

02:30.26(+82)
50m 00:34.47 34,47 100m 01:12.71 38,24 150m 01:52.42 39,71  

02:30.98(+87)
50m 00:32.78 32,78 100m 01:10.08 37,30 150m 01:50.41 40,33  

02:31.73(+78)
50m 00:33.78 33,78 100m 01:12.45 38,67 150m 01:53.11 40,66  

02:35.98(+78)
50m 00:36.55 36,55 100m 01:18.01 41,46 150m 02:00.12 42,11  

02:36.69(+89)
50m 00:37.96 37,96 100m 01:18.02 40,06 150m 01:57.84 39,82  

02:36.84(+63)
50m 00:36.16 36,16 100m 01:16.79 40,63 150m 01:58.20 41,41  

03:04.24(+77)
50m 00:40.06 40,06 100m 01:26.69 46,63 150m 02:16.43 49,74  

01:55.78(+64)
50m 00:26.48 26,48 100m 00:56.51 30,03 150m 01:26.32 29,81  

01:59.02(+67)
50m 00:27.13 27,13 100m 00:56.99 29,86 150m 01:28.33 31,34  

02:02.11(+71)
50m 00:27.30 27,30 100m 00:57.60 30,30 150m 01:29.60 32,00  

02:04.56(+80)
50m 00:28.45 28,45 100m 00:59.57 31,12 150m 01:32.55 32,98  

02:04.92(+53)
50m 00:28.46 28,46 100m 01:00.12 31,66 150m 01:33.03 32,91  

02:05.74(+68)
50m 00:28.19 28,19 100m 00:59.11 30,92 150m 01:31.60 32,49  

02:10.55(+77)
50m 00:28.76 28,76 100m 01:01.68 32,92 150m 01:35.94 34,26  

02:10.64(+78)
50m 00:29.43 29,43 100m 01:02.76 33,33 150m 01:37.03 34,27  

02:15.34(+82)
50m 00:30.05 30,05 100m 01:04.93 34,88 150m 01:39.84 34,91  

02:15.81(+70)
50m 00:30.74 30,74 100m 01:05.07 34,33 150m 01:40.63 35,56  

02:21.78(+74)
50m 00:31.42 31,42 100m 01:07.78 36,36 150m 01:45.06 37,28  

02:24.46(+77)
50m 00:32.78 32,78 100m 01:10.18 37,40 150m 01:47.95 37,77  

02:25.41(+82)
50m 00:33.68 33,68 100m 01:10.89 37,21 150m 01:49.24 38,35  

02:26.61(+63)
50m 00:31.89 31,89 100m 01:09.21 37,32 150m 01:47.56 38,35  



15. Max Donselaar (Rzc, 200600945)  

16. Niek van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200600443)  

17. Tim Bongers (Rzc, 200600075)  

18. Daniel Critchell (Deltasteur, 200700439)  

13. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Robyn Hulleman (Zvv, 200600890)  

2. Jamilla van Veen (Zwemvereniging Hoogland, 199603192)  

3. Feline Slijkhuis (Zvv, 200501042)  

4. Milou ten Koppel (Deltasteur, 200302572)  

5. Giulia Corsi (De Columbiaan, 200100468)  

6. Benthe Martens (ZPC AMERSFOORT, 200700310)  

7. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

8. Angelina Rolman (WZ&PC Purmerend, 200701972)  

9. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

10. Ayse Mayda (ZV De Zaan, 200800514)  

11. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

12. Intisar Maddoe (ZPC AMERSFOORT, 200603104)  

13. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

14. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

15. Birgit de Jong (De Fuut, 200701638)  

16. Merel Jansen (Dwt, 200602000)  

DIS. Noor Heinekamp (ZPC De Hof, 200701420)  

14. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Floris Kotterink (Feijenoord Albion, 199800199)  

2. Wietse Waninge (ZPC AMERSFOORT, 199800023)  

02:28.81(+70)
50m 00:33.48 33,48 100m 01:10.84 37,36 150m 01:49.90 39,06  

02:29.44(+77)
50m 00:33.64 33,64 100m 01:12.63 38,99 150m 01:52.02 39,39  

02:42.90(+71)
50m 00:35.85 35,85 100m 01:16.99 41,14 150m 02:00.24 43,25  

02:43.82(+60)
50m 00:36.34 36,34 100m 01:17.82 41,48 150m 02:01.93 44,11  

02:35.01(+72)
50m 00:32.77 32,77 100m 01:11.79 39,02 150m 01:58.95 47,16  

02:38.08(+76)
50m 00:32.28 32,28 100m 01:12.10 39,82 150m 02:02.00 49,90  

02:38.63(+96)
50m 00:35.87 35,87 100m 01:16.81 40,94 150m 02:02.72 45,91  

02:38.94(+92)
50m 00:32.27 32,27 100m 01:12.76 40,49 150m 02:02.73 49,97  

02:44.90(+76)
50m 00:35.16 35,16 100m 01:18.24 43,08 150m 02:07.16 48,92  

02:45.01(+77)
50m 00:36.53 36,53 100m 01:20.81 44,28 150m 02:08.29 47,48  

02:46.06(+78)
50m 00:34.87 34,87 100m 01:19.28 44,41 150m 02:07.79 48,51  

02:46.07(+67)
50m 00:33.73 33,73 100m 01:15.63 41,90 150m 02:08.14 52,51  

02:48.15(+73)
50m 00:33.82 33,82 100m 01:17.01 43,19 150m 02:09.16 52,15  

03:02.66(+91)
50m 00:39.23 39,23 100m 01:25.81 46,58 150m 02:24.28 58,47  

03:08.23(+67)
50m 00:41.63 41,63 100m 01:29.80 48,17 150m 02:25.48 55,68  

03:09.67(+80)
50m 00:43.27 43,27 100m 01:30.19 46,92 150m 02:27.59 57,40  

03:10.55(+80)
50m 00:45.34 45,34 100m 01:35.95 50,61 150m 02:31.84 55,89  

03:12.30(+76)
50m 00:44.91 44,91 100m 01:34.51 49,60 150m 02:29.16 54,65  

03:21.81(+95)
50m 00:43.80 43,80 100m 01:32.52 48,72 150m 02:39.48 66,96  

03:38.39(+78)
50m 00:46.93 46,93 100m 01:44.43 57,50 150m 02:47.57 63,14  

00:00.00

02:14.16(+59)
50m 00:27.19 27,19 100m 01:02.17 34,98 150m 01:42.30 40,13  

02:15.02(+68)
50m 00:29.70 29,70 100m 01:08.81 39,11 150m 01:43.92 35,11  



3. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

4. Dave Holweg (ZPC AMERSFOORT, 199701521)  

5. Bas Dries (Zwemvereniging Hoogland, 199505177)  

6. Rik Hofland (Dwt, 199701737)  

7. Rolf ter Keurs (Z&PV de Veene, 200500137)  

8. Matthew Critchell (Deltasteur, 200403011)  

9. Rens Stijf (Ndd, 200501419)  

10. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

11. Jorn Lucas (Z&PV de Veene, 200000675)  

12. Lucas Douwma (Dwt, 200401337)  

13. Guus Geelen (ZVL-1886 Tetteroo, 200401183)  

14. David Keurentjes (Ndd, 200701459)  

15. Mart van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200404345)  

16. Zyco van Esveld (Dwt, 199903843)  

17. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

18. Peter van de Bor (Dwt, 198402897)  

19. Thijmen Wender (Dwt, 200502339)  

20. Tim van Erven (ZPC AMERSFOORT, 200700175)  

21. Jan Julkowski (Zignea, 200500275)  

22. Tycho Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200502901)  

23. Guus Stijf (Swol 1894, 200404309)  

24. Dirk Zwaneveld (Zignea, 200601041)  

25. Jesse Camphens (Noordwijkerhout, 200502899)  

26. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

DIS. Bram Wammes (Deltasteur, 200700201)  

02:15.93(+77)
50m 00:28.70 28,70 100m 01:05.22 36,52 150m 01:43.45 38,23  

02:16.01(+70)
50m 00:28.69 28,69 100m 01:03.03 34,34 150m 01:43.32 40,29  

02:20.81(+67)
50m 00:29.77 29,77 100m 01:07.44 37,67 150m 01:47.83 40,39  

02:23.04(+68)
50m 00:29.04 29,04 100m 01:08.01 38,97 150m 01:50.47 42,46  

02:27.74(+89)
50m 00:31.86 31,86 100m 01:09.23 37,37 150m 01:54.37 45,14  

02:29.39(+84)
50m 00:31.75 31,75 100m 01:09.73 37,98 150m 01:54.21 44,48  

02:30.57(+59)
50m 00:30.90 30,90 100m 01:09.85 38,95 150m 01:56.79 46,94  

02:33.26(+79)
50m 00:32.43 32,43 100m 01:13.07 40,64 150m 01:59.32 46,25  

02:35.22(+83)
50m 00:31.80 31,80 100m 01:10.44 38,64 150m 02:00.42 49,98  

02:36.15(+59)
50m 00:35.57 35,57 100m 01:18.60 43,03 150m 02:00.30 41,70  

02:43.65(+75)
50m 00:33.15 33,15 100m 01:14.30 41,15 150m 02:04.13 49,83  

02:44.94(+56)
50m 00:36.17 36,17 100m 01:16.82 40,65 150m 02:06.19 49,37  

02:47.65(+74)
50m 00:34.93 34,93 100m 01:20.90 45,97 150m 02:11.84 50,94  

02:47.87(+73)
50m 00:34.34 34,34 100m 01:16.84 42,50 150m 02:09.17 52,33  

02:48.28(+64)
50m 00:37.69 37,69 100m 01:21.95 44,26 150m 02:11.75 49,80  

02:49.66(+77)
50m 00:33.79 33,79 100m 01:15.22 41,43 150m 02:04.77 49,55  

02:49.69(+73)
50m 00:40.74 40,74 100m 01:22.93 42,19 150m 02:11.38 48,45  

02:51.00(+59)
50m 00:36.50 36,50 100m 01:20.09 43,59 150m 02:13.01 52,92  

02:58.21(+70)
50m 00:38.92 38,92 100m 01:25.68 46,76 150m 02:20.15 54,47  

02:59.01(+76)
50m 00:38.48 38,48 100m 01:22.94 44,46 150m 02:20.02 57,08  

02:59.47(+78)
50m 00:40.45 40,45 100m 01:27.95 47,50 150m 02:19.17 51,22  

03:01.58(+90)
50m 00:40.42 40,42 100m 01:27.30 46,88 150m 02:22.24 54,94  

03:02.40(+73)
50m 00:35.78 35,78 100m 01:23.43 47,65 150m 02:24.52 61,09  

03:12.23(+97)
50m 00:44.90 44,90 100m 01:35.18 50,28 150m 02:31.44 56,26  

00:00.00



15. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Sterre Mooiweer (ZPC AMERSFOORT, 199800236)  

2. Jetske Moot (ZPC AMERSFOORT, 200400230)  

3. Myrthe Bakker (ZPC AMERSFOORT, 200000804)  

4. Gaia Sterre Mirotti (ZPC AMERSFOORT, 200305158)  

5. Demi Westendorp (Deltasteur, 200500262)  

6. Rachelle Visser (ZPC AMERSFOORT, 199500106)  

7. Anne-Irene Ducheine (Zwemvereniging Hoogland, 199506824)  

8. Mirte Bruins (Ndd, 200301792)  

9. Yvonne Engel (ZV De Zaan, 200300780)  

10. Zuzanna Kowalczyk (ZV Zaltbommel, 200503860)  

11. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

12. Esmée de Mink (Hera'11, 200600290)  

13. Nynke Boerefijn (De Fuut, 200700114)  

14. Annika de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200504774)  

15. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

16. Henriëtte v. Norden (ZPC AMERSFOORT, 196800046)  

17. Sarah ten Dam (ZPC De Hof, 200600052)  

18. Imke Riefel (Ndd, 200801994)  

19. Annelieve Werner (Rzc, 200600886)  

20. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

21. Aleyna Davranmaz (Zignea, 200801868)  

16. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Austin Namesnik (ZPC AMERSFOORT, 200101817)  

2. Jari Hofsink (Deltasteur, 199700535)  

3. Chester Marsman (ZPC AMERSFOORT, 196900671)  

4. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

5. Nathan van Wees (ZPC AMERSFOORT, 200101427)  

6. Dave van den Nieuwendijk (De Columbiaan, 200100475)  

7. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

8. Koen Marsman (ZPC AMERSFOORT, 200502763)  

9. Joost Brugmans (Rzc, 200500391)  

10. Maarten Eertink (Hera'11, 200501149)  

11. Quinten de Theije (Zignea, 200402129)  

12. Bas van Middelkoop (Rzc, 200600363)  

13. Bart Geelen (ZVL-1886 Tetteroo, 200700473)  

14. Lars Heijt (De Meeuwen Diemen, 200703225)  

17. 50m schoolslag - Dames 

00:30.77(+56)

00:31.55(+61)

00:31.69(+68)

00:32.38(+60)

00:32.92(+60)

00:33.87(+71)

00:34.18(+59)

00:34.76(+72)

00:34.87(+65)

00:34.96(+69)

00:35.02(+76)

00:35.88(+60)

00:37.68(+77)

00:38.20(+100)

00:38.46(+81)

00:39.15(+86)

00:39.23(+71)

00:39.36(+88)

00:39.58(+76)

00:43.12(+71)

00:44.60(+96)

00:27.98(+62)

00:29.91(+68)

00:31.04(+73)

00:31.86(+65)

00:32.25(+57)

00:33.02(+88)

00:33.32(+63)

00:34.50(+76)

00:35.34(+62)

00:35.83(+75)

00:36.64(+77)

00:38.40(+83)

00:40.60(+64)

00:41.32(+72)



vanaf 11 jaar  

1. Myrthe Bakker (ZPC AMERSFOORT, 200000804)  

2. Aniek Heinen (Ndd, 200503636)  

3. Lianne Beekman (Zvv, 200500124)  

4. Michelle van Wijhe (ZPC AMERSFOORT, 200402196)  

5. Annika Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 200701340)  

6. Inge Roskam (De Duinkikkers, 197801296)  

7. Lidia v. Bon-Rosenbrand (ZPC AMERSFOORT, 197000054)  

8. Azra Guler (Ndd, 200503054)  

9. Meret Caspers (Dwt, 200802826)  

10. Laura van de Wal (Deltasteur, 200700138)  

11. Milena Keurentjes (Ndd, 200404434)  

12. Yoni van der Gronde (Swol 1894, 200504858)  

13. Marwa Bouyahia (Dwt, 200801600)  

14. Skye de Groot (Dwt, 200504678)  

15. Sanne Hoogduin (ZVL-1886 Tetteroo, 200800778)  

16. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

17. Nynke Voerman (De Duinkikkers, 200702274)  

18. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Kingue Struijf (ZPC AMERSFOORT, 199400913)  

2. Viktor Koets (De Columbiaan, 200201677)  

3. Sander Dorland (ZV De Zaan, 199902643)  

4. Bert Duivenvoorde (Noordwijkerhout, 199701805)  

5. Bas Dries (Zwemvereniging Hoogland, 199505177)  

6. Mees Rienties (Swol 1894, 200500059)  

7. Lars Wissink (Rzc, 200403613)  

8. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

9. Luke van de Pasch (Zwemlust- den Hommel, 200503649)  

10. Roman van Vliet (Dwt, 200502871)  

11. Seb Pieterman (Swol 1894, 200600331)  

12. David van Leeuwen (De Fuut, 200404245)  

13. Bram Wammes (Deltasteur, 200700201)  

19. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Tessa Giele (Feijenoord Albion, 200203124)  

2. Gaia Sterre Mirotti (ZPC AMERSFOORT, 200305158)  

3. Sanne Heemskerk (ZVL-1886 Tetteroo, 200100600)  

4. Sterre Mooiweer (ZPC AMERSFOORT, 199800236)  

00:34.96(+72)

00:37.29(+85)

00:37.48(+73)

00:39.50(+76)

00:39.64(+91)

00:40.16(+78)

00:40.91(+81)

00:42.20(+63)

00:42.26(+57)

00:42.99(+99)

00:44.21(+67)

00:44.70(+83)

00:46.20(+84)

00:47.38(+78)

00:47.47(+61)

00:47.69(+101)

00:50.09

00:30.37(+64)

00:32.22(+77)

00:32.61(+71)

00:33.13(+71)

00:33.16(+70)

00:36.75(+74)

00:37.73(+63)

00:38.98(+78)

00:39.92(+80)

00:41.36(+85)

00:42.53(+56)

00:43.10(+76)

00:43.80(+87)

00:58.93(+64)
50m 00:28.53 28,53      

01:00.96(+68)
50m 00:29.43 29,43      

01:01.20(+69)
50m 00:29.45 29,45      

01:01.91(+49)



5. Annet van Stratum (Deltasteur, 199003640)  

6. Kim van Dongen (Aqua-Novio'94, 200400140)  

7. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

8. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

9. Mabel Farenhorst (WZ&PC Purmerend, 200301004)  

10. Marije Jansen (ZPC AMERSFOORT, 198504088)  

11. Mijntje Wopereis (ZPC Livo, 200501920)  

12. Lyke Bellert (Zvv, 200701424)  

13. Chantal Beijer (Dwt, 199700884)  

14. Nynke Maarhuis (Dwt, 200503640)  

15. Giulia Corsi (De Columbiaan, 200100468)  

16. Daniek Wijnen (ZVL-1886 Tetteroo, 200701280)  

17. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

18. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

19. Danique Afink (Z&PV de Veene, 200201584)  

20. Kim van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 200702718)  

21. Lonneke Tijmstra (Zwemlust- den Hommel, 200502900)  

22. Eline van Unen (Deltasteur, 200600520)  

23. Senna te Molder (ZPC Livo, 200501912)  

24. Demi de Vries (ZPC Livo, 200404674)  

25. Zena Bout (Zwemlust- den Hommel, 200601442)  

26. Ayse Mayda (ZV De Zaan, 200800514)  

27. Juliëtte Bootsveld (Ndd, 200401270)  

28. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

50m 00:29.56 29,56      

01:02.01(+74)
50m 00:29.38 29,38      

01:02.33(+75)
50m 00:29.83 29,83      

01:02.95(+80)
50m 00:30.64 30,64      

01:03.22(+80)
50m 00:31.29 31,29      

01:03.80(+69)
50m 00:30.62 30,62      

01:04.19(+70)
50m 00:30.75 30,75      

01:05.53(+80)
50m 00:31.82 31,82      

01:05.89(+76)
50m 00:31.70 31,70      

01:06.10(+76)
50m 00:31.75 31,75      

01:06.13(+78)
50m 00:31.63 31,63      

01:06.17(+73)
50m 00:32.09 32,09      

01:06.42(+70)
50m 00:31.51 31,51      

01:06.72(+81)
50m 00:32.17 32,17      

01:06.73(+69)
50m 00:31.75 31,75      

01:07.42(+89)
50m 00:32.29 32,29      

01:07.73(+69)
50m 00:32.82 32,82      

01:07.77(+81)
50m 00:32.56 32,56      

01:08.24(+79)
50m 00:32.75 32,75      

01:08.56(+82)
50m 00:33.26 33,26      

01:09.08(+82)
50m 00:33.90 33,90      

01:09.71(+83)
50m 00:33.58 33,58      

01:09.78(+73)
50m 00:33.73 33,73      

01:10.01(+77)
50m 00:33.58 33,58      

01:10.46(+59)
50m 00:34.24 34,24      



29. Lynn Rötter (ZPC Livo, 200600950)  

30. Alyka Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200500996)  

31. Eva Ophorst (De Duinkikkers, 200602272)  

32. Azra Guler (Ndd, 200503054)  

33. Sanne de Koning (Zwemvereniging Hoogland, 200405838)  

34. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

35. Renske Eilers (Zwemvereniging Hoogland, 198806072)  

36. Annelieve Werner (Rzc, 200600886)  

37. Juliët te Rietstap (ZPC De Hof, 200801330)  

38. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

39. Henriëtte v. Norden (ZPC AMERSFOORT, 196800046)  

40. Natalie Koole (Zignea, 200500882)  

41. Laura ter Stege (Rzc, 199602364)  

42. Christa Valk (Hera'11, 200600066)  

43. Daniek Willemse (De Duinkikkers, 200601018)  

44. Annemijn Kragt (Deltasteur, 200802710)  

45. Mara Koppen (ZV De Zaan, 200800478)  

46. Imke Riefel (Ndd, 200801994)  

47. Anne Blankestein (De Duinkikkers, 200703210)  

48. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

49. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

50. Skye de Groot (Dwt, 200504678)  

51. Melissa Hatzmann (ZPC AMERSFOORT, 200802346)  

52. Lotte Oostdijk (ZPC De Hof, 200700070)  

53. Chantal Jansen (Rzc, 200601934)  

01:10.51(+89)
50m 00:34.66 34,66      

01:10.52(+72)
50m 00:34.03 34,03      

01:10.55(+88)
50m 00:33.75 33,75      

01:10.72(+70)
50m 00:33.94 33,94      

01:10.74(+76)
50m 00:33.96 33,96      

01:12.13(+79)
50m 00:34.31 34,31      

01:12.81(+82)
50m 00:34.43 34,43      

01:13.10(+69)
50m 00:35.41 35,41      

01:13.83(+96)
50m 00:34.51 34,51      

01:13.86(+79)
50m 00:36.88 36,88      

01:14.55(+103)
50m 00:35.62 35,62      

01:14.63(+89)
50m 00:35.89 35,89      

01:15.08(+72)
50m 00:34.98 34,98      

01:15.11(+73)
50m 00:34.98 34,98      

01:15.39(+57)
50m 00:36.29 36,29      

01:15.59(+73)
50m 00:36.58 36,58      

01:15.84(+88)
50m 00:34.29 34,29      

01:16.09(+74)
50m 00:36.38 36,38      

01:16.79(+82)
50m 00:36.04 36,04      

01:16.97(+75)
50m 00:36.99 36,99      

01:17.01(+62)
50m 00:36.53 36,53      

01:17.65(+78)
50m 00:37.13 37,13      

01:17.90(+79)
50m 00:36.21 36,21      

01:18.22(+84)
50m 00:37.14 37,14      

01:18.31(+83)



54. Marwa Bouyahia (Dwt, 200801600)  

55. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

56. Aliyyah Maddoe (ZPC AMERSFOORT, 200701748)  

57. Sanne Hoogduin (ZVL-1886 Tetteroo, 200800778)  

58. Meret Caspers (Dwt, 200802826)  

59. Anne Wels (V.Z.V. Njord, 200802340)  

60. Emma Keuning (De Duinkikkers, 200702666)  

61. Janne Hensema (Rzc, 200702108)  

62. Merel Jansen (Dwt, 200602000)  

63. Lieke Mater (Rzc, 200803384)  

20. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Koen Lems (ZPC AMERSFOORT, 199603709)  

2. Lars de Vries (De Meeuwen Diemen, 199503431)  

3. Rijk Heere (ZPC AMERSFOORT, 200300897)  

4. Rolf ter Keurs (Z&PV de Veene, 200500137)  

5. Rik Hofland (Dwt, 199701737)  

6. Stijn van den Berg (Zvv, 200300373)  

7. Ward in 't Veld (ZV Zaltbommel, 200200511)  

8. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

9. Kenan Coeruez (Feijenoord Albion, 200300357)  

10. Jorn Lucas (Z&PV de Veene, 200000675)  

11. Rens Stijf (Ndd, 200501419)  

12. Anders van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200400039)  

13. Martijn Kornet (Zwemlust- den Hommel, 199700231)  

50m 00:37.06 37,06      

01:18.88
50m 00:37.28 37,28      

01:18.96(+74)
50m 00:38.63 38,63      

01:21.63(+64)
50m 00:39.28 39,28      

01:21.92
50m 00:38.72 38,72      

01:22.51(+71)
50m 00:39.16 39,16      

01:22.93
50m 00:40.34 40,34      

01:24.24(+86)
50m 00:39.61 39,61      

01:24.30(+83)
50m 00:40.23 40,23      

01:27.07(+81)
50m 00:41.74 41,74      

01:30.60
50m 00:41.97 41,97      

00:55.38(+72)
50m 00:26.62 26,62      

00:55.40(+74)
50m 00:26.92 26,92      

00:55.71(+68)
50m 00:26.62 26,62      

00:56.48(+95)
50m 00:27.39 27,39      

00:56.56(+74)
50m 00:26.91 26,91      

00:56.79(+67)
50m 00:27.24 27,24      

00:57.26(+69)
50m 00:27.58 27,58      

00:58.49(+77)
50m 00:27.87 27,87      

00:58.58(+71)
50m 00:27.93 27,93      

00:59.24(+78)
50m 00:28.51 28,51      

00:59.34(+61)
50m 00:28.43 28,43      

00:59.60(+70)
50m 00:28.53 28,53      

00:59.81(+78)
50m 00:28.63 28,63      



14. Tom Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 200201185)  

15. Matias Jansen (Zignea, 200300199)  

16. Zyco van Esveld (Dwt, 199903843)  

17. Kelvin Douwma (Dwt, 200400547)  

18. Lars Minnaert (V.Z.V. Njord, 200502355)  

19. Jorick van Bon (ZPC AMERSFOORT, 200300091)  

20. Bjorn Hueting (ZPC AMERSFOORT, 200502829)  

21. Guus Geelen (ZVL-1886 Tetteroo, 200401183)  

22. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

23. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

24. Juriaan Eschauzier (De Zwoer, 200503513)  

25. David van Leeuwen (De Fuut, 200404245)  

26. Levi Faber (Zvv, 200400733)  

27. Roman van Vliet (Dwt, 200502871)  

28. Quinten de Theije (Zignea, 200402129)  

29. David Keurentjes (Ndd, 200701459)  

30. Marcelino Gómez González (ZPC AMERSFOORT, 200601473)  

31. Niels Bouwmeester (ZPC Livo, 200303365)  

32. Jan Julkowski (Zignea, 200500275)  

33. Chris Draaistra (Zignea, 200304303)  

34. Niels Leeuwenberg (ZPC AMERSFOORT, 200502769)  

35. Keanu Hawtin (Hera'11, 200503619)  

36. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

37. Jesse Camphens (Noordwijkerhout, 200502899)  

38. Job Riezebos (Deltasteur, 200700137)  

01:00.23(+73)
50m 00:28.60 28,60      

01:00.77(+71)
50m 00:28.90 28,90      

01:01.28(+69)
50m 00:29.71 29,71      

01:01.33(+70)
50m 00:30.17 30,17      

01:01.46(+63)
50m 00:29.07 29,07      

01:03.17(+75)
50m 00:30.29 30,29      

01:03.68(+72)
50m 00:30.54 30,54      

01:03.78(+73)
50m 00:30.50 30,50      

01:05.09(+79)
50m 00:31.21 31,21      

01:05.48(+85)
50m 00:31.85 31,85      

01:05.54(+61)
50m 00:31.08 31,08      

01:05.62(+71)
50m 00:31.89 31,89      

01:05.71(+78)
50m 00:31.44 31,44      

01:05.93(+76)
50m 00:30.74 30,74      

01:06.03(+72)
50m 00:32.08 32,08      

01:06.90(+65)
50m 00:31.74 31,74      

01:07.56(+83)
50m 00:31.93 31,93      

01:07.59(+83)
50m 00:32.26 32,26      

01:08.32(+71)
50m 00:31.83 31,83      

01:08.42(+80)
50m 00:32.60 32,60      

01:08.74(+71)
50m 00:33.29 33,29      

01:10.22(+83)
50m 00:32.15 32,15      

01:10.29(+79)
50m 00:33.49 33,49      

01:10.69(+74)
50m 00:33.29 33,29      

01:11.27(+78)
50m 00:34.36 34,36      



39. Tycho Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200502901)  

40. Thijs Wellink (Zwemlust- den Hommel, 200600715)  

41. Gerrit Rochat (Rzc, 200500393)  

42. Pieter Mikhail (ZV De Zaan, 200700317)  

43. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

44. Jesse van der Meij (ZVL-1886 Tetteroo, 200600841)  

45. Mike Korenstra (Dwt, 200703345)  

21. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Silke Molendijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200100178)  

2. Linda Kamperman (Zwemlust- den Hommel, 199601238)  

3. Milou ten Koppel (Deltasteur, 200302572)  

4. Bregje in 't Veld (ZV Zaltbommel, 200000978)  

5. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

6. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

7. Emma Schalken (De Duinkikkers, 200802308)  

8. Zuzanna Kowalczyk (ZV Zaltbommel, 200503860)  

9. Carmen van der Laan (Deltasteur, 200600234)  

10. Fieke Hoogduin (ZVL-1886 Tetteroo, 200600836)  

11. Veerle Hildebrand (ZV Zaltbommel, 200801830)  

12. Rebecca Moraal (Zvv, 200801950)  

22. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Floris Kotterink (Feijenoord Albion, 199800199)  

2. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

3. Viktor Koets (De Columbiaan, 200201677)  

4. Renzo Meester (ZPC AMERSFOORT, 200202897)  

01:12.48(+73)
50m 00:34.46 34,46      

01:12.52(+79)
50m 00:33.94 33,94      

01:14.36(+79)
50m 00:35.78 35,78      

01:14.68
50m 00:35.91 35,91      

01:14.78(+91)
50m 00:36.77 36,77      

01:19.38(+76)
50m 00:35.79 35,79      

01:22.69(+83)
50m 00:38.04 38,04      

01:04.85(+69)
50m 00:30.08 30,08      

01:11.05(+67)
50m 00:32.77 32,77      

01:14.06(+89)
50m 00:33.39 33,39      

01:15.33(+82)
50m 00:33.38 33,38      

01:18.55(+77)
50m 00:36.12 36,12      

01:19.13(+66)
50m 00:35.14 35,14      

01:20.69(+89)
50m 00:36.39 36,39      

01:21.88(+76)
50m 00:35.49 35,49      

01:21.99(+86)
50m 00:37.59 37,59      

01:23.61(+63)
50m 00:36.94 36,94      

01:29.38(+86)
50m 00:38.80 38,80      

01:30.63(+62)
50m 00:40.39 40,39      

00:59.38(+61)
50m 00:27.70 27,70      

01:01.65(+76)
50m 00:27.98 27,98      

01:03.41(+72)
50m 00:29.22 29,22      

01:09.35(+81)



5. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

6. Jelle Bosch (ZV De Zaan, 200200887)  

7. Matthew Critchell (Deltasteur, 200403011)  

8. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

9. Dave van den Nieuwendijk (De Columbiaan, 200100475)  

10. Joost Brugmans (Rzc, 200500391)  

11. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

DIS. Max Donselaar (Rzc, 200600945)  

23. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Feline Slijkhuis (Zvv, 200501042)  

2. Benthe Martens (ZPC AMERSFOORT, 200700310)  

3. Michelle van Wijhe (ZPC AMERSFOORT, 200402196)  

4. Annika Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 200701340)  

5. Juliët te Rietstap (ZPC De Hof, 200801330)  

6. Noor Heinekamp (ZPC De Hof, 200701420)  

7. Maisam Boundati (Zignea, 200803600)  

24. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Bert Duivenvoorde (Noordwijkerhout, 199701805)  

2. Jelle Opmeer (ZPC AMERSFOORT, 200100269)  

3. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

4. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

5. Luke van de Pasch (Zwemlust- den Hommel, 200503649)  

6. Guus Stijf (Swol 1894, 200404309)  

7. Jesse van der Meij (ZVL-1886 Tetteroo, 200600841)  

8. Maarten Eertink (Hera'11, 200501149)  

50m 00:31.64 31,64      

01:11.15(+74)
50m 00:31.90 31,90      

01:11.29(+76)
50m 00:32.01 32,01      

01:11.89(+85)
50m 00:32.41 32,41      

01:11.96(+61)
50m 00:32.70 32,70      

01:13.83(+80)
50m 00:32.83 32,83      

01:25.32(+74)
50m 00:38.03 38,03      

01:31.92(+83)
50m 00:40.31 40,31      

00:00.00(+74)

02:58.25(+93)
50m 00:40.55 40,55 100m 01:26.28 45,73 150m 02:12.52 46,24  

03:03.58(+81)
50m 00:43.40 43,40 100m 01:29.33 45,93 150m 02:16.66 47,33  

03:06.53(+67)
50m 00:42.37 42,37 100m 01:29.57 47,20 150m 02:17.95 48,38  

03:12.21(+85)
50m 00:40.47 40,47 100m 01:28.00 47,53 150m 02:19.78 51,78  

03:24.08(+91)
50m 00:43.47 43,47 100m 01:34.79 51,32 150m 02:30.58 55,79  

03:43.39(+68)
50m 00:51.47 51,47 100m 01:47.13 55,66 150m 02:46.43 59,30  

03:49.46(+68)
50m 00:48.96 48,96 100m 01:47.45 58,49 150m 02:50.67 63,22  

02:41.36(+72)
50m 00:36.52 36,52 100m 01:17.24 40,72 150m 01:59.61 42,37  

02:43.75(+70)
50m 00:35.60 35,60 100m 01:17.87 42,27 150m 02:01.02 43,15  

02:53.90(+79)
50m 00:38.36 38,36 100m 01:22.56 44,20 150m 02:08.49 45,93  

02:57.06(+78)
50m 00:37.36 37,36 100m 01:22.26 44,90 150m 02:10.21 47,95  

03:07.17(+83)
50m 00:41.87 41,87 100m 01:29.98 48,11 150m 02:19.19 49,21  

03:15.41(+76)
50m 00:43.49 43,49 100m 01:34.34 50,85 150m 02:25.72 51,38  

03:17.46(+82)
50m 00:43.26 43,26 100m 01:34.10 50,84 150m 02:27.42 53,32  

03:17.92(+75)



9. Tim van Erven (ZPC AMERSFOORT, 200700175)  

25. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

2. Nynke Boerefijn (De Fuut, 200700114)  

26. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Guus Hoogduin (ZVL-1886 Tetteroo, 200201069)  

2. Floris Kotterink (Feijenoord Albion, 199800199)  

3. Chester Marsman (ZPC AMERSFOORT, 196900671)  

4. Koen Marsman (ZPC AMERSFOORT, 200502763)  

5. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

6. Tom Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 200201185)  

7. Quinten ten Dam (ZPC De Hof, 200400075)  

8. Tim Bongers (Rzc, 200600075)  

27. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar  

1. Robyn Hulleman (Zvv, 200600890)  

2. Kim van Dongen (Aqua-Novio'94, 200400140)  

3. Julia van den Bosch (Deltasteur, 200600232)  

4. Angelina Rolman (WZ&PC Purmerend, 200701972)  

5. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

6. Alyka Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200500996)  

7. Esmée de Mink (Hera'11, 200600290)  

8. Annika de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200504774)  

9. Birgit de Jong (De Fuut, 200701638)  

10. Melissa Hatzmann (ZPC AMERSFOORT, 200802346)  

11. Vera Wassink (ZPC AMERSFOORT, 200604976)  

50m 00:44.79 44,79 100m 01:35.77 50,98 150m 02:28.54 52,77  

03:20.71(+70)
50m 00:45.71 45,71 100m 01:36.97 51,26 150m 02:29.21 52,24  

03:02.23(+82)
50m 00:35.67 35,67 100m 01:20.85 45,18 150m 02:11.41 50,56  

03:04.49(+91)
50m 00:38.73 38,73 100m 01:24.88 46,15 150m 02:14.82 49,94  

02:17.16(+74)
50m 00:30.21 30,21 100m 01:04.34 34,13 150m 01:40.26 35,92  

02:24.37(+63)
50m 00:29.54 29,54 100m 01:04.99 35,45 150m 01:43.34 38,35  

02:28.49(+80)
50m 00:32.09 32,09 100m 01:09.94 37,85 150m 01:49.60 39,66  

02:28.76(+67)
50m 00:32.17 32,17 100m 01:10.53 38,36 150m 01:50.84 40,31  

02:30.52(+78)
50m 00:32.86 32,86 100m 01:11.31 38,45 150m 01:51.97 40,66  

02:34.83(+71)
50m 00:32.71 32,71 100m 01:10.72 38,01 150m 01:51.68 40,96  

02:50.34(+74)
50m 00:34.34 34,34 100m 01:16.03 41,69 150m 02:02.10 46,07  

03:18.75(+72)
50m 00:40.48 40,48 100m 01:30.13 49,65 150m 02:22.86 52,73  

02:30.61(+71)
50m 00:35.31 35,31 100m 01:13.65 38,34 150m 01:52.42 38,77  

02:37.41(+75)
50m 00:37.00 37,00 100m 01:16.75 39,75 150m 01:57.14 40,39  

02:40.58(+66)
50m 00:38.39 38,39 100m 01:19.62 41,23 150m 02:01.17 41,55  

02:44.24(+73)
50m 00:37.54 37,54 100m 01:19.12 41,58 150m 02:01.93 42,81  

02:49.74(+71)
50m 00:40.29 40,29 100m 01:24.01 43,72 150m 02:07.32 43,31  

02:50.31(+55)
50m 00:41.40 41,40 100m 01:25.13 43,73 150m 02:09.04 43,91  

02:54.67(+58)
50m 00:39.04 39,04 100m 01:23.68 44,64 150m 02:09.48 45,80  

02:55.39(+98)
50m 00:43.04 43,04 100m 01:28.96 45,92 150m 02:12.81 43,85  

03:08.05(+80)
50m 00:43.61 43,61 100m 01:32.46 48,85 150m 02:21.15 48,69  

03:10.25(+76)
50m 00:45.11 45,11 100m 01:34.22 49,11 150m 02:24.27 50,05  

03:10.87(+81)



12. Lotte Oostdijk (ZPC De Hof, 200700070)  

13. Aliyyah Maddoe (ZPC AMERSFOORT, 200701748)  

DIS. Intisar Maddoe (ZPC AMERSFOORT, 200603104)  

28. 200m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Dave Holweg (ZPC AMERSFOORT, 199701521)  

2. Marcelino Gómez González (ZPC AMERSFOORT, 200601473)  

3. Youri Voet (De Duinkikkers, 200502269)  

4. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

5. Niek van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200600443)  

6. Thijmen Wender (Dwt, 200502339)  

7. Daniel Critchell (Deltasteur, 200700439)  

8. Bas van Middelkoop (Rzc, 200600363)  

9. Bart Geelen (ZVL-1886 Tetteroo, 200700473)  

50m 00:44.52 44,52 100m 01:34.47 49,95 150m 02:23.95 49,48  

03:21.89(+73)
50m 00:47.56 47,56 100m 01:41.47 53,91 150m 02:31.43 49,96  

03:37.40(+79)
50m 00:53.34 53,34 100m 01:50.24 56,90 150m 02:46.82 56,58  

00:00.00(+81)

02:16.60(+68)
50m 00:30.96 30,96 100m 01:05.23 34,27 150m 01:40.74 35,51  

02:39.53(+85)
50m 00:36.56 36,56 100m 01:17.51 40,95 150m 01:59.82 42,31  

02:44.45(+79)
50m 00:38.97 38,97 100m 01:21.16 42,19 150m 02:03.00 41,84  

02:45.20(+67)
50m 00:35.69 35,69 100m 01:17.12 41,43 150m 02:01.00 43,88  

02:47.97(+76)
50m 00:37.99 37,99 100m 01:21.29 43,30 150m 02:05.81 44,52  

02:51.11(+78)
50m 00:39.00 39,00 100m 01:22.62 43,62 150m 02:06.89 44,27  

02:51.75(+67)
50m 00:40.53 40,53 100m 01:24.47 43,94 150m 02:08.38 43,91  

03:02.76(+86)
50m 00:42.33 42,33 100m 01:29.40 47,07 150m 02:16.13 46,73  

03:04.04(+68)
50m 00:43.13 43,13 100m 01:30.32 47,19 150m 02:18.10 47,78  


